УПРАВЛЕНИE ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  МО «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

                                                                ПРИКАЗ

от «   04   »    12.  2018г            № 272                                           а.Кошехабль

Об осуществлении мониторинга хода

 проведения итогового сочинения (изложения) в

в общеобразовательных учреждениях

МО «Кошехабльский район».

           В целях повышения объективности проведения итогового сочинения (изложения) как условия допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2018 году, приказа Управления образования администрации МО «Кошехабльский район»  от 24.08.2018г. №179/1 «Об утверждении дорожной карты подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Кошехабльском районе в 2018-2019 учебном году»
приказываю:

1. Организовать участие специалистов Управления образования в качестве уполномоченных лиц в мониторинговых мероприятиях 5 декабря 2018 года в соответствии с приложением.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить транспортным средством сопровождение уполномоченных лиц Управления образования в день проведения итогового сочинения (изложения) к месту проведения и обратно.

3. Отчеты уполномоченных лиц об осуществлении мониторинга представить 06.12.2018г. муниципальному координатору ГИА.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

       образования                                                               А.Х.Берзегова
Приложение

к приказу Управления образования

от __________ 2018г. №____

Список
уполномоченных лиц в мониторинговых мероприятиях 5 декабря 2018 года
	№ п/п
	ФИО уполномоченных лиц
	Наименование ОУ

	1
	Мамхегова Сусана Рамазановна
	МБОУ СОШ №1

	2
	Кунижева Мадина  Махмудовна
	МБОУ СОШ №2

	3
	Бзасежева Милана Азаматовна
	МБОУ СОШ №3

	4
	Тутаришева Фатима Маюровна
	МБОУ СОШ №4

	4
	Киржинова Альбина  Схатбиевна
	МБОУ СОШ №5

	5
	Зихохов Артур Ахмедович
	МБОУ СОШ №6

	6
	Берзегова Асят Хамедовна
	МБОУ СОШ №7

	7
	Желкашиева Эльвира Руслановна
	МБОУ СОШ №8

	8
	Бричева Нуриет Галимовна
	МБОУ СОШ №9

	9
	Непшекуева Сусана Юрьевна
	МБОУ СОШ №10

	10
	Курашинова Нафисет Аслановна
	МБОУ СОШ №11